
資料１　　勝川・味美ちょい乗りバス（勝っちぃ）運行時刻表

停　留　所　名 停　留　所　名

西友勝川店 9:00 9:40 10:20 11:40 13:40 15:00 16:20 西友勝川店 11:00 13:00 14:20 15:40 17:00 17:50 18:40

知多町 9:02 9:42 10:22 11:42 13:42 15:02 16:22 大弘法入口 11:03 13:03 14:23 15:43 17:03 17:53 18:43

花長学供前 9:03 9:43 10:23 11:43 13:43 15:03 16:23 勝川駅前 11:04 13:04 14:24 15:44 17:04 17:54 18:44

右 花長町１丁目 9:04 9:44 10:24 11:44 13:44 15:04 16:24 左 八光町１丁目 11:06 13:06 14:26 15:46 17:06 17:56 18:46

回 南花長町 9:05 9:45 10:25 11:45 13:45 15:05 16:25 回 旭町２丁目 11:08 13:08 14:28 15:48 17:08 17:58 18:48

り 二子町 9:06 9:46 10:26 11:46 13:46 15:06 16:26 り 旭町４丁目 11:09 13:09 14:29 15:49 17:09 17:59 18:49

コ 白山神社口 9:07 9:47 10:27 11:47 13:47 15:07 16:27 コ 妙慶町 11:10 13:10 14:30 15:50 17:10 18:00 18:50

－

白山小学校前 9:09 9:49 10:29 11:49 13:49 15:09 16:29

－

勝川新町 11:11 13:11 14:31 15:51 17:11 18:01 18:51

ス 西本町 9:10 9:50 10:30 11:50 13:50 15:10 16:30 ス 美濃橋 11:12 13:12 14:32 15:52 17:12 18:02 18:52

味美駅南 9:11 9:51 10:31 11:51 13:51 15:11 16:31 東洋電機前 11:13 13:13 14:33 15:53 17:13 18:03 18:53

味美商店街東 9:12 9:52 10:32 11:52 13:52 15:12 16:32 味美町２丁目 11:14 13:14 14:34 15:54 17:14 18:04 18:54

味美町２丁目 9:13 9:53 10:33 11:53 13:53 15:13 16:33 味美商店街東 11:15 13:15 14:35 15:55 17:15 18:05 18:55

東洋電機前 9:14 9:54 10:34 11:54 13:54 15:14 16:34 味美駅南 11:16 13:16 14:36 15:56 17:16 18:06 18:56

平日 美濃橋 9:15 9:55 10:35 11:55 13:55 15:15 16:35 平日 西本町 11:17 13:17 14:37 15:57 17:17 18:07 18:57

土曜 勝川新町 9:16 9:56 10:36 11:56 13:56 15:16 16:36 土曜 白山小学校前 11:18 13:18 14:38 15:58 17:18 18:08 18:58

日・祝 妙慶町 9:17 9:57 10:37 11:57 13:57 15:17 16:37 日・祝白山神社口 11:20 13:20 14:40 16:00 17:20 18:10 19:00

旭町４丁目 9:18 9:58 10:38 11:58 13:58 15:18 16:38 二子町 11:21 13:21 14:41 16:01 17:21 18:11 19:01

旭町２丁目 9:19 9:59 10:39 11:59 13:59 15:19 16:39 南花長町 11:22 13:22 14:42 16:02 17:22 18:12 19:02

大弘法入口 9:21 10:01 10:41 12:01 14:01 15:21 16:41 花長町１丁目 11:23 13:23 14:43 16:03 17:23 18:13 19:03

勝川駅前 9:24 10:04 10:44 12:04 14:04 15:24 16:44 花長学供前 11:24 13:24 14:44 16:04 17:24 18:14 19:04

八光町１丁目 9:26 10:06 10:46 12:06 14:06 15:26 16:46 知多町 11:25 13:25 14:45 16:05 17:25 18:15 19:05

西友勝川店 9:30 10:10 10:50 12:10 14:10 15:30 16:50 西友勝川店 11:26 13:26 14:46 16:06 17:26 18:16 19:06

※イベント時 ※イベント時 昼右 昼左 夜 深夜

停　留　所　名 停　留　所　名

西友勝川店 9:00 9:40 10:20 11:40 13:40 15:00 16:20 西友勝川店 11:00 13:00 14:20 15:40 17:00 17:50 18:40

知多町 9:02 9:42 10:22 11:42 13:42 15:02 16:22 勝川駅前（臨時バス停） 11:04 13:04 14:24 15:44 17:04 17:54 18:44

花長学供前 9:03 9:43 10:23 11:43 13:43 15:03 16:23 八光町１丁目 11:07 13:07 14:27 15:47 17:07 17:57 18:47

右 花長町１丁目 9:04 9:44 10:24 11:44 13:44 15:04 16:24 左 旭町２丁目 11:09 13:09 14:29 15:49 17:09 17:59 18:49

回 南花長町 9:05 9:45 10:25 11:45 13:45 15:05 16:25 回 旭町４丁目 11:10 13:10 14:30 15:50 17:10 18:00 18:50

り 二子町 9:06 9:46 10:26 11:46 13:46 15:06 16:26 り 妙慶町 11:11 13:11 14:31 15:51 17:11 18:01 18:51

コ 白山神社口 9:07 9:47 10:27 11:47 13:47 15:07 16:27 コ 勝川新町 11:12 13:12 14:32 15:52 17:12 18:02 18:52

－

白山小学校前 9:09 9:49 10:29 11:49 13:49 15:09 16:29
－

美濃橋 11:13 13:13 14:33 15:53 17:13 18:03 18:53

ス 西本町 9:10 9:50 10:30 11:50 13:50 15:10 16:30 ス 東洋電機前 11:14 13:14 14:34 15:54 17:14 18:04 18:54

味美駅南 9:11 9:51 10:31 11:51 13:51 15:11 16:31 味美２丁目 11:15 13:15 14:35 15:55 17:15 18:05 18:55

味美商店街東 9:12 9:52 10:32 11:52 13:52 15:12 16:32 味美商店街東 11:16 13:16 14:36 15:56 17:16 18:06 18:56

毎月 味美２丁目 9:13 9:53 10:33 11:53 13:53 15:13 16:33 毎月 味美駅南 11:17 13:17 14:37 15:57 17:17 18:07 18:57

第３ 東洋電機前 9:14 9:54 10:34 11:54 13:54 15:14 16:34 第３ 西本町 11:18 13:18 14:38 15:58 17:18 18:08 18:58

土 美濃橋 9:15 9:55 10:35 11:55 13:55 15:15 16:35 土 白山小学校前 11:19 13:19 14:39 15:59 17:19 18:09 18:59

曜 勝川新町 9:16 9:56 10:36 11:56 13:56 15:16 16:36 曜 白山神社口 11:21 13:21 14:41 16:01 17:21 18:11 19:01

日 妙慶町 9:17 9:57 10:37 11:57 13:57 15:17 16:37 日 二子町 11:22 13:22 14:42 16:02 17:22 18:12 19:02

旭町４丁目 9:18 9:58 10:38 11:58 13:58 15:18 16:38 南花長町 11:23 13:23 14:43 16:03 17:23 18:13 19:03

旭町２丁目 9:19 9:59 10:39 11:59 13:59 15:19 16:39 花長町１丁目 11:24 13:24 14:44 16:04 17:24 18:14 19:04

勝川駅前（臨時バス停） 9:22 10:02 10:42 12:02 14:02 15:22 16:42 花長学供前 11:25 13:25 14:45 16:05 17:25 18:15 19:05

八光町１丁目 9:24 10:04 10:44 12:04 14:04 15:24 16:44 知多町 11:26 13:26 14:46 16:06 17:26 18:16 19:06

西友勝川店 9:28 10:08 10:48 12:08 14:08 15:28 16:48 西友勝川店 11:27 13:27 14:47 16:07 17:27 18:17 19:07

発　時　刻 発　時　刻

発　時　刻 発　時　刻


